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Ikt. szám: 1/1403-1/2016. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 19-én 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő. Tislér Géza és Dr. Balogh Emil Lajos képviselő az ülésen nincs 

jelen. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kéri felvenni a napirendi pontok közé a Magyar 

Vöröskereszt elszámolási kérelmét. Ezzel a kiegészítéssel együtt kéri a napirendi pontok 

elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

283/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 
1./ 2017. évi költségvetési koncepció megvitatása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Csopak Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítása III. 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3./ A belső ellenőrzés 2017. évi munkaterve 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4./ Közvilágítás bővítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5./ A településrendezési eszközök 2. módosításának jóváhagyása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6./ Ingyenes önkormányzati tulajdonba vétel igénnyel érintett Csopak, 031/1 hrsz-ú 

ingatlanban (Ranolder kastély) található ingóságokra vonatkozó önkormányzati igény 

kérdése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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7./ Molnár László és Molnár Lászlóné kérelme a Bodonkuti utcában lévő csopaki 2064/1 

helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonásával kapcsolatban 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8./ Kovács Kálmán és Kovácsné Somogyi Mária vételi ajánlata a csopaki 1189 helyrajzi 

számú ingatlan részterületére 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9./ Fekete Zsófia vételi ajánlata 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10./ 1201/30 hrsz-ú közterület rendezési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11./ Házszám megállapítási, közterület (1201/30 hrsz.) elnevezési kérelem 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12./ Balaton Carp Cup versenyszervezésre vonatkozó együttműködési megállapodás 

ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13./ Gépjármű ingyenes tulajdonba vétele 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14./ Magyar Vöröskereszt támogatás elszámolásának hosszabbítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 
1./ 2017. évi költségvetési koncepció megvitatása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Nem kötelező a koncepció készítése, de szerette volna, hogy a 

bizottságok beszéljenek róla és az elvárásokat, kívánságokat megfogalmazzák a költségvetés 

tárgyalásáig és a kollégák ennek megfelelően készítsék elő. Mindkét bizottság megtárgyalta, 

megfogalmazták az elképzeléseiket. Kéri fogadják el a bizottságok 2017. évi költségvetési 

koncepcióra vonatkozó javaslatait. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

284/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a bizottságok 2017. évi 

költségvetési koncepcióra vonatkozó javaslatait elfogadja. 

 

 
2./ Csopak Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítása III. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el az Önkormányzat 

2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.10.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 
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Csopak Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

21/2016. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 
3./ A belső ellenőrzés 2017. évi munkaterve 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Idén is elkészült a munkaterv, kistérségi szinten látják el ezt a 

feladatot. Jobb lenne, ha több feladatot el tudnának végeztetni. Megpróbálják megfogalmazni 

minden évben, amiket vizsgálni szükséges. 

Simon Attiláné képviselő: Az állami normatívák is szerepelnek az ellenőrzésnél. Ennek 

ellenére volt visszafizetés az óvodával kapcsolatban. Ezeket tudatosabban jelezni kellene 

feléjük, nem jöttek ki az ellenőrzésen. 

Ambrus Tibor polgármester: Ha egyiket tudják csak megcsinálni, azt alaposan tegyék meg. 

Kéri fogadják el az Önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési tervét. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

285/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2017. évi 

belső ellenőrzési tervét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. 2017. február 03-05.: Az állami normatívák igénylésének, az azt megalapozó 

dokumentumok ellenőrzése 

2. 2017. december 31-ig: A gazdálkodási jogkörök gyakorlásának vizsgálata. 

 

Határidő: 2016. december 31. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 
4./ Közvilágítás bővítése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság megszavazta, hogy hova kerüljenek ki napelemes 

lámpaoszlopok. 2-2-ről döntöttek már, hogy az egyik a Kishegyi utca összekötő részénél, a 

másik kettő pedig az Öreghegynél legyen. A feleslegeset az Árok utcánál szerették volna 

elhelyezni, de ahova elhelyezték volna jelenleg bekerítette az egyik tulajdonos. Valamikor ez 

a területrészt visszaszerzik. Idén ki kell helyezni, de oda biztos nem tudják. A kollégákat 

megkérte nézzék meg hova van lehetőség a lámpaoszlop lehelyezésére és javaslatot tettek erre 

vonatkozóan. 
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Tislér Géza képviselő az ülésre megérkezett, így a jelenlévő képviselők száma 6 főre 

módosult! 

 

Varga József képviselő: A fogorvosi rendelő mégis egészségügyi ellátó hely, elég sokan 

járnak oda, ezért javasolja, hogy itt helyezzék el a lámpaoszlopot. 

 

Dr. Balogh Emil képviselő az ülésre megérkezett, így a jelenlévő képviselők száma 6 főre 

módosult! 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Ott állandó lakók is vannak. 

Simon Attiláné képviselő: Az iskola közötti területen és fogorvosi rendelőnél is javasolja a 

lámpaoszlop elhelyezését. Elég sok gyerek közlekedik ott. 

Ambrus Tibor polgármester: Ha az iskolánál is kell, akkor a költségvetésbe belefér, hogy 

oda is tegyenek egy lámpát. Ha azt mondják, mindkét helyre kell, akkor mindkét helyre 

helyeznek, 300.000 Ft körül van egy lámpa. Nézzék meg pontosan hova legyen, hogy a 

napelem működni tudjon. Kéri fogadják el, hogy egy helyett két lámpaoszlopot rendeljenek 

meg a Packers Energo Light Kft-től a Kossuth utcáról nyíló közhöz és az általános iskolánál a 

híd környékén. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

286/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a csopaki 1051 

helyrajzi számon nyilvántartott közút területén (Kossuth utcáról nyíló köz) 1 db és a 

csopaki 1062/2 helyrajzi számon nyilvántartott közút területén 1 db 12 W-os 

napelemes közvilágítási lámpaoszlop elhelyezését támogatja a Packers Energo Light 

Kft. és az önkormányzat között 2016. december 1-én létrejött vállalkozási 

szerződésben foglaltak szerint. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 
5./ A településrendezési eszközök 2. módosításának jóváhagyása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A főépítész megküldte a véleményét, elfogadta a módosítási 

javaslatot. Ezt a testületnek is el kell fogadnia. Kéri, fogadják el a helyi építési szabályzatról 

szóló 20/2015. (IX.25.) Ökt. sz. rendelet 2. sz. módosítását az Állami Főépítészi 

záróvélemény megismerése után, annak kikötés nélküli javaslatával, illetve, hogy a 

jóváhagyás után a kihirdetéssel kapcsolatos jogszabályi intézkedéseket tegye meg. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

287/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi építési szabályzatról 

szóló 20/2015. (IX.25.) Ökt. sz. rendelet 2. sz. módosításának jóváhagyását támogatja 

az Állami Főépítészi záróvélemény megismerése után, annak kikötés nélküli 

javaslatával. A jóváhagyás után a kihirdetés jogszabályi intézkedéseit a polgármester 

teszi meg. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a helyi építési szabályzatról szóló 20/2015. 

(IX.25.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

22/2016. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 
6./ Ingyenes önkormányzati tulajdonba vétel igénnyel érintett Csopak, 031/1 hrsz-ú ingatlanban 

(Ranolder kastély) található ingóságokra vonatkozó önkormányzati igény kérdése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. fordult az 

önkormányzathoz, hogy az önkormányzat igényt tartana-e a Ranolder kastélyban található 

ingóságokra. A bizottság azt javasolta, hogy amik ott vannak ingóságok, azokra ne tartsanak 

igényt. 

Simon Attiláné képviselő: Mi fog velük történni? 

Ambrus Tibor polgármester: Kell keresni vállalkozót, amivel életre tudják kelteni azt az 

ingatlant. 

Simon Attiláné képviselő: Az ingóságokkal mi lesz? 

Ambrus Tibor polgármester: Ingóságok nélkül fogják akkor átadni. Elszállítják, 

leselejtezik. Kéri fogadják el, hogy a Csopak 031/1 hrsz-ú ingatlanban (Ranolder kastélyban) 

található ingóságokra ne tartsanak igényt. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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288/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 

031/1 hrsz-ú ingatlanban (Ranolder kastélyban) található ingóságokra nem tart igényt. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
7./ Molnár László és Molnár Lászlóné kérelme a Bodonkuti utcában lévő csopaki 2064/1 

helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonásával kapcsolatban 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti a kérelmet. Javasolta a testület a Bodonkuti utca 

egész részének belterületbe vonását. Nincsen belterületi kapcsolata, így szeretné a kérelmező 

az ingatlan belterületbe vonni. Szorgalmazni kellene a 8-10 ingatlantulajdonost, hogy az utat 

adják oda az önkormányzatnak és egészében kérjék a belterületbe vonást. Ezt rendezni 

kellene. Az ő érdekük és ezt oldják meg, próbálják rendezni a kötelező feladatokat, amik 

szükségesek a belterületbe vonáshoz.  

Bujdosó Judit főépítész: Szakmailag támogatható, hogy minden kijelölt belterületi részt egy 

területként vonják belterületbe. Van némi földhivatali költsége, azt kellene vállalni a 

tulajdonosoknak, jóval többet ér, értékesebb lenne a terület. Abban tudnak segíteni, hogy 

összehívják a tulajdonosokat és ezt elmondják nekik. 

Ambrus Tibor polgármester: Lehetne úgy, mint a Sárdi-rét esetében. 

Máhl Teréz vagyongazdálkodási ügyintéző: Itt is kaptak már levelet a tulajdonosok. 

Ambrus Tibor polgármester: Ha úgy gondolja főépítész asszony, akkor összehívhatja a 

tulajdonosokat. Kéri fogadják el, hogy Molnár László és Molnár Lászlóné kérelmére a 

kérelmezők tulajdonát képező csopaki 2064/1 helyrajzi számú és az önkormányzat 

kizárólagos tulajdonát képező csopaki 2069 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett közút 

megnevezésű ingatlanok belterületbe vonását ne kezdeményezzék és a  Bodonkuti és az 

Ördöngős utcák közötti telektömb egészének belterületbe vonását abban az esetben 

kezdeményezzék csak, ha a belterületbe vonással egyidejűleg a Bodonkuti utca tulajdonjog 

rendezésére is sor kerül és a belterületbe vonással és az út kialakítással kapcsolatos minden 

költséget az érintett ingatlanok tulajdonosai vállalnak és az útszabályozással érintett 

területrészeket térítésmentesen átadják az önkormányzat számára. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

289/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Molnár László és Molnár 

Lászlóné (mindketten 8412 Veszprém-Gyulafirátót, Alsóújsor u. 35.) kérelmére úgy 

dönt, hogy a kérelmezők tulajdonát képező csopaki 2064/1 helyrajzi számú és az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 2069 helyrajzi számon 

nyilvántartott, kivett közút megnevezésű ingatlanok belterületbe vonását nem 

kezdeményezi. 
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A Képviselő-testület a Bodonkuti és az Ördöngős utcák közötti telektömb egészének 

belterületbe vonását abban az esetben kezdeményezi, ha a belterületbe vonással 

egyidejűleg a Bodonkuti utca tulajdonjog rendezésére is sor kerül és a belterületbe 

vonással és az út kialakítással kapcsolatos minden költséget az érintett ingatlanok 

tulajdonosai vállalnak és az útszabályozással érintett területrészeket térítésmentesen 

átadják az önkormányzat számára. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmezők kiértesítésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
8./ Kovács Kálmán és Kovácsné Somogyi Mária vételi ajánlata a csopaki 1189 helyrajzi számú 

ingatlan részterületére 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A játszótér mellett, az Öreghegyi vízelvezető árok van 

mellette, az északi oldaláig vinnék ki a telekhatárt, ezzel egyetértettek. Megtörtént a terület 

átsorolása. A következő lépéseket tegyék meg, hogy majd értékesíthető legyen. Ez a 

következő fázis. Kéri, fogadják el, hogy Kovács Kálmán és Kovácsné Somogyi Mária az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1189 helyrajzi számon nyilvántartott, 

kivett közút megnevezésű, 2054 m
2
 nagyságú ingatlan szabályozási terven nem közlekedési 

területként jelölt területrészének értékesítését elviekben támogassák és az értékesítés 

előkészítése érdekében szükséges intézkedések megtételére hatalmazzák fel. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

290/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovács Kálmán és Kovácsné 

Somogyi Mária 88229 Csopak, Szitahegyi u. 28.) kérelmére úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1189 helyrajzi számon 

nyilvántartott, kivett közút megnevezésű, 2054 m
2
 nagyságú ingatlan szabályozási 

terven nem közlekedési területként jelölt területrészének értékesítését elviekben 

támogatja és az értékesítés előkészítése érdekében szükséges intézkedések megtételére 

felhatalmazza a polgármestert. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
9./ Fekete Zsófia vételi ajánlata 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 
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Ambrus Tibor polgármester: A kérelmezőnek a Csákányhegyen vannak a szőlőterületei, 

van egy önkormányzati út, amellyel egybe szeretné művelni. Vagy adják el vagy cseréljék el 

az önkormányzati utat. Minden oldalról az ő területeit veszi körül. Úgy gondolja, hogy érthető 

kérés. A feladat, hogy elindítsák ezt, amennyiben a képviselők is egyetértenek. Kéri, üljenek 

le a kérelmezővel is, döntse el, melyik változatot szeretné, ezt az utat felfele lefele el lehet 

tolni. Meg kell nézni, hogy az önkormányzatnak mi az egyszerűbb és gyorsabb. Kéri fogadják 

el, hogy Fekete Zsófia kérelmére a Csopak Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát 

képező csopaki 0247/1 számon nyilvántartott, kivett közút megnevezésű ingatlan csopaki 

0247/9 és 0247/10, 0247/14 helyrajzi számú ingatlanok közötti területrészének közlekedési 

területként való megszüntetését, valamint a csopaki 0247/3 helyrajzi számon nyilvántartott, 

kivett közút megnevezésű ingatlan csopaki 0247/14 és 0247/11 helyrajzi számú ingatlannal 

határos területrészének szélesítését a településrendezési terv felülvizsgálatában szerepeltetik 

azzal, hogy minden költség kérelmezőt terhel. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

291/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Fekete Zsófia kérelmére úgy 

dönt, hogy a Csopak Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező csopaki 

0247/1 számon nyilvántartott, kivett közút megnevezésű ingatlan csopaki 0247/9 és 

0247/10, 0247/14 helyrajzi számú ingatlanok közötti területrészének közlekedési 

területként való megszüntetését, valamint a csopaki 0247/3 helyrajzi számon 

nyilvántartott, kivett közút megnevezésű ingatlan csopaki 0247/14 és 0247/11 

helyrajzi számú ingatlannal határos területrészének szélesítését a településrendezési 

terv felülvizsgálatában szerepelteti azzal, hogy minden költség kérelmezőt terhel. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
10./ 1201/30 hrsz-ú közterület rendezési ügye 

11./ Házszám megállapítási, közterület (1201/30 hrsz.) elnevezési kérelem 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkéri Welleszné Szabó Csillát ismertesse az előterjesztést. 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: A jelenlegi nyilvántartás alapján a Kilátó 

utca több helyrajzi számon szerepel, ez érinti a közterületeket is. A Kilátó utcát egy helyrajzi 

szám alá kell vonni és elnevezni. A következő napirendi ponthoz kapcsolódik az utca 

elnevezés, melyre érkeztek be javaslatok. Ismerteti az utcaneveket, amelyek felmerültek a 

bizottsági ülésen. Erre vonatkozóan kellene a testületnek javaslatot tenni.  

Ambrus Tibor polgármester: A belterületbe vonásnál a kérelmezők szokták a költségeket 

állni. De ha nem ugyanaz, akkor az önkormányzatnak kell. 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: 147.500,- Ft+ÁFA összegről van szó. 

Ambrus Tibor polgármester: Gyorsan haladtak az építkezések és kialakul egy új 

lakóingatlanokkal benépesült terület. 
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Simon Attiláné képviselő: 4 helyrajzi szám szerepel a szövegbe. Ezek kerülnének 

belterületbe? 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: 1210 és 1211/2 egy helyrajzi szám, a 

1201/30 és 1201/35-ös más helyrajzi számra. Ezt kellene elnevezni. 1201/30 helyrajzi számú 

közterület belelóg a Kilátó utcába, azt mindenféleképpen rendezni kellene. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a 1201/30, 1201/35, valamint a 1210 hrsz-ú 

közterület rendezését támogassák és költségét a 2017. évi költségvetésben biztosítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

292/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 1201/30, 

1201/35, valamint a 1210 hrsz-ú közterület rendezését támogatja. 

 

A költségét a 2017. évi költségvetésben biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az utca elnevezésére a Király utcát támogatta a bizottság. 

Kéri fogadják el, hogy a 1201/30 hrsz-ú közterület elnevezésére a „Király utca” közterület 

nevet. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

293/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 1201/30 

hrsz-ú közterület elnevezésére a „Király utca” közterület nevet fogadja el. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
12./ Balaton Carp Cup versenyszervezésre vonatkozó együttműködési megállapodás ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Idén is megvalósítanák a csopaki strandon. Nagyon komoly 

marketingje volt, folyamatos internet kapcsolat volt, TV-k közvetítették. 

Béndek Edit strandgondnok: Nagyon jól sikerült, jó versenyfeltételek voltak. 



10 
 

Ambrus Tibor polgármester: Majdnem minden strandon megy a verseny a Balaton körül. 

Dr. Szántód Anita jegyző: A bizottság javasolta, hogy a szerződés 2.6 pontjában a 

szerződésben a „lehetőség szerint” szövegrészt vegyék ki. 

Ambrus Tibor polgármester: Ezzel a módosítással kéri elfogadni a Tematik Kabel 

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel az előterjesztés mellékletét képező versenyszervezésre 

vonatkozó együttműködési megállapodás megkötését. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

294/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Együttműködési 

Megállapodás kötése a Tematik Kabel Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel tárgyú 

előterjesztés mellékletét képező versenyszervezésre vonatkozó együttműködési 

megállapodás megkötését támogatja úgy, hogy az együttműködési megállapodás 2.6 

pontját módosítja az alábbiak szerint: 

 

A Tematik a Versenyről televíziós összefoglaló adást készít a The Fishing and 

Hunting Channel elnevezésű televíziós csatornán történő sugárzás céljából. A 

Versenyről készült televíziós összefoglalóban a Tematik az összefoglaló adás keretei 

között megjeleníti a Partner települést és ezáltal elősegíti a település népszerűsítését. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 
13./ Gépjármű ingyenes tulajdonba vétele 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Takács István úr kereste meg, hogy a Polgárőr Egyesület 

befejezi a működését és miután a gépjárművet az önkormányzat használja, így ingyenesen a 

tulajdonába adnák. A kollégák használják és köszönik. Megnézték, jogilag megfelel ez az 

eljárás. Kéri fogadják el, hogy a Csopakért Polgárőr Egyesület tulajdonát képező, GIP-001 

forgalmi rendszámú Suzuki Swift típusú gépjárművet ingyenes tulajdonba vegyék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

295/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Gépjárműadó 

ingyenes tulajdonba vétele” című előterjesztést és úgy határozott, hogy a Csopakért 

Polgárőr Egyesület tulajdonát képező, GIP-001 forgalmi rendszámú Suzuki Swift 

típusú gépjárművet ingyenes tulajdonba veszi. 

 

Határidő: 2016. december 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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14./ Magyar Vöröskereszt támogatás elszámolásának hosszabbítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Magyar Vöröskereszt azzal a kéréssel fordult az 

önkormányzathoz, hogy ne december 31-ig kelljen a 2016 évi támogatással elszámolnia, 

hanem 2017. január 31-ig. Ezt csak testületi döntéssel lehet jóváhagyni. Kéri fogadják el, 

hogy a Magyar Vöröskereszt 2016. évi támogatásának elszámolását 2017. január 31-ig 

hosszabbítsák meg. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

296/2016. (XII. 19.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Vöröskereszt 2016. 

évi támogatásának elszámolását 2017. január 31-ig meghosszabbítja. 

 

Határidő: 2017. január 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 8.30 órakor a nyílt 

ülést bezárja. Békés boldog karácsonyt kíván mindenkinek. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 

 


